

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń budynek nr 2 patrer
ADRES INWESTYCJI : Jednosyka Wojskowa 2568
INWESTOR : 24 WOG Giżycko
ADRES INWESTORA : ul. Nowowiejska 20; 11-500 Giżycko

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Janusz Rusinek
DATA OPRACOWANIA : 10.09.2024

INSPEKTOR
WYKONAWCA
NADZORU BUDOWLANEGO
24. Wojskowego Oddziału Gospodarczego

INWESTOR :

Janusz RUSINEK
Data opracowania
10.09.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
roboty budowlane					
1		roboty budowlane pomieszczenie nr 28 - parter			
2					
1	KNR 4-01 d.2 0348-03	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej (2*1.1)*2	m ²		
			m ²	4.400	
				RAZEM	4.400
2	KNR 4-01 d.2 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 (2*1.1)	m ²		
			m ²	2.200	
				RAZEM	2.200
3	KNR 4-01 d.2 0354-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2 (2.1*1.4)*4	m ²		
			m ²	11.760	
				RAZEM	11.760
4	KNR-W 2- d.2 02 1025-01	Ościeżnice stalowe dla drzwi wewnątrzlokalowych i wejściowych do lokalu malowane dwukrotnie na budowie typu FD1	szt.		
			szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01 d.2 0708-03	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 40 cm (2.1+1.2+2.1)*0.8	m		
			m	4.320	
				RAZEM	4.320
6	KNR 2-02 d.2 1118-08	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą (1.1*0.4)	m ²		
			m ²	0.440	
				RAZEM	0.440
7	KNR 2-02 d.2 0815-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z płyt gipsowych 4.32	m ²		
			m ²	4.320	
				RAZEM	4.320
8	KNR 0-33 d.2 0124-01	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej, wykonywane ręcznie - wykonanie warstwy pośredniej (2.1+1.2+2.1)*0.8	m ²		
			m ²	4.320	
				RAZEM	4.320
9	KNR 0-33 d.2 0124-05	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej z różnobarwnych kamieni o walorach tynku zmywalnego - Sto-Superlit o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie (2.1+1.2+2.1)*0.8	m ²		
			m ²	4.320	
				RAZEM	4.320
10	KNR 4-01 d.2 1104-03	Wymiana pakietów szybowych w oknach PCV z mlecznych na przezroczyste (1.2*0.6)*2*3+(0.6*0.6)*2*3	m ²		
			m ²	6.480	
				RAZEM	6.480
11	KNR 4-01 d.2 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów (plus pom nr 29) (6.18*7.68)+(4.05*6.18)	m ²		
			m ²	72.491	
				RAZEM	72.491
12	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (plus pom nr 29) (6.18+7.68)*2*3.15+(4.05+6.18)*2*3.15	m ²		
			m ²	151.767	
				RAZEM	151.767
13	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 45	m		
			m	45.000	
				RAZEM	45.000
14	KNR 2-02 d.2 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone, kompletne kolor biały z zamkiem na wkładkę szyd podłużny.(plus pom 29) (2*0.9)+(0.8*2)	m ²		
			m ²	3.400	
				RAZEM	3.400
15	NNRNKB d.2 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych WINIGER Export dąb Grenada, 4V clip system 5G kl AC-6/33- z V- fugą czterostronną, kolor do uzgodnienia z użytkownikimi listwy przysienne szerokie umożliwiające maskowanie przewodów multimedialnych (6.18*7.68)	m ²		
			m ²	47.462	
				RAZEM	47.462
16	KNR 4-01 d.2 0920-03	Założenie na nowym miejscu odbojów drzwiowych (plus pom 29) 1+1	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3		roboty sanitarne			
17	KNR 4-02 d.3 0520-04	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 10.0 m2 (plus pom 29)	kpl.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		3+1	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
18	KNR 2-15 d.3 0420-04	Grzejniki kolumnowe aluminiowe o powierzchni ogrzewalnej 7.5-10.0 m2 (plus pom 29) 3+1	kpl.		
			kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
19	KNR 2-15 d.3 0415-01	Zawór grzejnikowy o śr. nom. do 15 mm (plus pom 29) 6+2	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
20	KNR 2-15 d.3 0415-05	Zawór odpowietrzający o śr. 6 mm (plus pom 29) 6+2	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
21	d.3 kalk. własna grzejniki żelazne	Wartosc złomu stalowego (0,20zł/kg netto *420 kg = 84zł) -420	kg		
			kg	-420.000	
				RAZEM	-420.000
4		roboty elektryczne			
22	KNR 4-03 d.4 1134-02	Demontaż belek montażowych dla opraw świetlówkowych (plus pom 29) 6+3	szt.		
			szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
23	KNR 4-03 d.4 1001-04	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w gipsie, tynku, gazobetonie 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
24	KNR 5-08 d.4 0209-01	Przewód wtynkowy łączny przekrój żył do 7.5 mm2 (podłoże betonowe) układany w tynku 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
25	KNNR 5 d.4 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm 30	m		
			m	30.000	
				RAZEM	30.000
26	KNNR 5 d.4 0302-02	Puszki instalacyjne podtynkowe podwójne o śr.do 60 mm (plus pom 29) 7+1	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
27	KNNR 5 d.4 0308-01	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe końcowe o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2 (plus pom 29) 6+2	szt.		
			szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
28	KNNR 5 d.4 0306-02	Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej (plus pom 29) 1+1	szt.		
			szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
29	KNR 5-08 d.4 0501-04	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe zawieszane na kołkach plastikowych lub kotwiących na podłożu betonowym (ilość mocowań 2) (plus pom 29) 6+3	kpl.		
			kpl.	9.000	
				RAZEM	9.000
30	KNR 5-08 d.4 0511-19	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw ledowych kwadratowych o wym 60x60 cm koloru białego barwa naturalna .(plus pom 29) 6+3	szt.		
			szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
31	KNR AT-13 d.4 0109-04	Koryta kablowe (odcinki proste) 2x40 mm 45	m		
			m	45.000	
				RAZEM	45.000
5		pomieszczenie nr 26			
6					
32	KNR 4-01 d.6 1104-03	Wymiana pakietów szybowych w oknach PCV z mlecznych na przezroczyste (1.2*0.6)*2+(0.6*0.6)*2	m ²		
			m ²	2.160	
				RAZEM	2.160
33	KNR 4-01 d.6 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów (6.35*6.18)	m ²		
			m ²	39.243	
				RAZEM	39.243
34	KNR 4-01 d.6 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		(6.18+3.91)*2*3.15+(2.1+4.2)*2*3.15+(2+2.35)*2*3.15	m ²	130.662	
				RAZEM	130.662
35	NNRNKB d.6 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych WINIGER Export dąb Grenada, 4V clip system 5G kl AC-6/33- z V- fugą czterostronną, kolor do uzgodnienia z użytkownikiem listwy przysienne szerokie umożliwiające maskowanie przewodów multimedialnych (6.18*3.91)+(2.1*4.2)+(2*2.35)	m ²		
			m ²	37.684	
				RAZEM	37.684
36	KNNR 7 d.6 0507-04	Progi i listwy osłaniające aluminiowe	m		
		1.1*2	m	2.200	
				RAZEM	2.200
37	KNR 4-01 d.6 0920-03	Założenie na nowym miejscu odbojów drzwiowych	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
7		roboty sanitarne			
38	KNR 4-02 d.7 0520-04	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 10.0 m2	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
39	KNR 2-15 d.7 0420-04	Grzejniki kolumnowe aluminiowe o powierzchni ogrzewalnej 7.5-10.0 m2	kpl.		
		2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
40	KNR 2-15 d.7 0415-01	Zawór grzejnikowy o śr. nom. do 15 mm	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
41	KNR 2-15 d.7 0415-05	Zawór odpowietrzający o śr. 6 mm	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
8		roboty elektryczne			
42	KNR 4-03 d.8 1134-02	Demontaż belek montażowych dla opraw świetłówkowych	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
43	KNNR 5 d.8 0308-01	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe końcowe o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm ²	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
44	KNNR 5 d.8 0306-02	Łączniki i przyciski jednobiegunowe podtynkowe w puszcze instalacyjnej	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
45	KNR 5-08 d.8 0501-04	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe zawieszane na kołkach plastikowych lub kotwiących na podłożu betonowym (ilość mocowań 2)	kpl.		
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
46	KNR 5-08 d.8 0511-19	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw ledowych kwadratowych o wym 60x60 cm koloru białego barwa naturalna .	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000